
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДВАДЦЯТЬ П'ЯТА  СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 14 червня 2019 року                                                                     №  662
  м. Кропивницький

Про звіт голови обласної ради

Відповідно  до  пункту  17  частини  6  статті  55  Закону  України  “Про
місцеве  самоврядування  в  Україні”,  заслухавши звіт  голови  обласної  ради
Чорноіваненка О.А.

обласна рада
ВИРІШИЛА:

Звіт  голови  обласної  ради  Чорноіваненка  О.А.  за  2018  рік  взяти  до
відома.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

